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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Wiśniówka - 4 szt.

Numer katalogowy BR-631427

Kod producenta BR-631427

Kod EAN 5904816009033

Opis produktu
Czy kochasz smak domowej wiśniówki i z przyjemnością przygotowujesz ją w swoim domowym zaciszu? Zatroszcz się o
perfekcyjne zaprezentowanie się tego wyjątkowego trunku, wykorzystując nasze butelki o pojemności 500 ml - "Wiśniówka -
zrobiona od pestki". Wykonane z przezroczystego szkła i ozdobione pięknym dwukolorowym nadrukiem, idealnie uzupełnią
kolekcję w Twoim barku, dodadzą niepowtarzalnego uroku podczas spotkań z rodziną i przyjaciółmi, a także sprawdzą się jako
niebanalny podarunek dla bliskich!

Wysoka jakość - butelki wykonane z przezroczystego, białego szkła, idealnie nadają się do przechowywania alkoholi
na bazie wódek.
Klasyczny design - butelka o pojemności 0,5 L jest niezwykle poręczna i doskonale prezentuje się przy każdej okazji.
Dedykowane do wiśniówki - butelki specjalnie zaprojektowane z myślą o wyrobach z wiśni. Ich dwukolorowy biało-
czarny nadruk z grafiką owoców oraz napisem "Wiśniówka - zrobiona od pestki" nadaje trunkowi elegancki charakter.
Co więcej, przechowując wiśniówkę w takim szkle, nie musisz martwić się o etykiety!
Idealne jako prezent - butelki z nietuzinkowym nadrukiem, wypełnione domowym alkoholem, będą doskonałym
upominkiem zarówno dla przyjaciół, jak i rodziny.
Kompletny zestaw - butelki sprzedawane w zestawie po 4 sztuki wraz z idealnie pasującymi, czarnymi zakrętkami o
rozmiarze fi 28.

Chcesz skryć na dłużej niepowtarzalny smak i aromat wiśni, nie tylko w postaci dżemów i konfitur? Zrób swoją własną domową
wiśniówkę! Jeśli jesteś jej wielkim miłośnikiem, mamy dla Ciebie coś wyjątkowego! Poznaj naszą nowość - wysokiej jakości
klasyczne butelki o pojemności 500 ml, wykonane z przezroczystego szkła i wyposażone w dedykowane, szczelne, czarne
zakrętki o rozmiarze fi 28. Każda butelka została ozdobiona oryginalnym czarno-białym nadrukiem "Wiśniówka - zrobiona od
pestki" oraz grafiką przedstawiającą owoce. Zestaw tak dopracowanych butelek doskonale zaprezentuje się nie tylko podczas
przechowywania domowych trunków na bazie wódki, ale także bezpośrednio na biesiadnym stole! Dzięki nadrukowi nie
musisz martwić się także o etykietowanie swoich wyrobów!

Nadruk prezentuje się szczególnie efektownie, kiedy butelkę wypełnimy trunkiem o soczystym, czerwonym kolorze. Domowy
trunek podany w tak stylowym opakowaniu to również nietuzinkowy pomysł na oryginalny prezent handmade! Obdaruj więc
swoich bliskich własnoręcznie przygotowanym specjałem i zostań domowym nalewkarzem!

Podana cena dotyczy zestawu czterech butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie zalecamy mycia butelek w zmywarce. Podczas ręcznego mycia, należy unikać używania szorstkich gąbek!
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